

LIETUVOS MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJOS  
GARBĖS MEDŽIOTOJO IR GARBĖS ŽVEJO VARDŲ SUTEIKIMO  
NUOSTATAI

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Garbės medžiotojo ir Garbės žvejo vardas gali būti suteiktas Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos nariams, turintiems ne mažesnę kaip 25 metų medžiotojo ar žvejo stažą už aktyvų dalyvavimą Draugijos veikloje, kultūringos medžioklės ir mėgėjiškos žūklės bei gamtosaugos idėjų, medžioklės ir žūklės tradicijų puoselėjimą.

Siūlymus (charakteristikas-rekomendacijas) dėl Draugijos Garbės medžiotojo ir Garbės žvejo vardo suteikimo Draugijos tarybos sudarytai penkių asmenų Apdovanojimų komisijai gali teikti rajonų Draugijos (skyriai) ir Draugijos tikslinės komisijos (priedas - rajono Draugijos (skyriaus) valdybos ar tikslinės Draugijos komisijos nutarimas). Apdovanojimų komisija kandidatūras svarsto kartą per pusmetį.

Garbės medžiotojo ir Garbės žvejo vardą suteikia Draugijos taryba Apdovanojimų komisijos teikimu.

Draugijos nariams, kuriems suteiktas Garbės medžiotojo ar Garbės žvejo vardas, įteikiamas šį vardą patvirtinantis pažymėjimas ir ženklelis. Jų nuotraukos spausdinamos Draugijos žurnale.

Draugijos nariai, kuriems yra suteikti Garbės medžiotojo ar Garbės žvejo vardai:

- atleidžiami nuo metinio Draugijos nario mokesčio;
- kviečiami į rajonų Draugijų (skyrių) ataskaitines ir ataskaitines – rinkimines konferencijas, rajonų Draugijų (skyrių) ir būrelių bei klubų valdybų posėdžius ir kitus renginius su patarimojo balsu teise;
- žvejai, kuriems suteiktas Garbės žvejo vardas, turi teisę žvejoti visuose Draugijos išnuomotuose vandenyse, turėdami rajono Draugijos (skyriaus), kurio įskaitoje jie yra, išduotą leidimą.

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos tarybos valdyba už nusižengimus Draugijos įstatams, Medžioklės ir Mėgėjiškos žūklės įstatymams bei taisyklėms ir kitiems gamtos apsaugos teisės aktams, medžiojimo bei žvejavimo etikai Garbės medžiotojo ar Garbės žvejo vardą gali atimti. Apeliacijas šiuo klausimu gali svarstyti Draugijos suvažiavimas, kurio sprendimas yra galutinis.